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Perg, 17.03.2025 

 

Ftesë për Diskutimin Online mbi Projektin e Kishës së Shën Nënë Tereza në Dugajev 

Të nderuar/a Dugajevas/e! 

Me kënaqësi ju ftojmë në takimin e radhës të rëndësishëm për diskutimin e projektit të 
ndërtimit të Kishës së Shën Nënë Tereza në fshatin tonë, Dugajevë. Takimi do të mbahet 
ONLINE më datën 13.10.2024 dhe me këtë rast do të trajtohen këto pika të rendit të ditës si 
më poshtë: 

• Augustin Berisha dhe Nikollë Ukgjini do të raportojnë dhe informojnë mbi udhëtimin e 
tyre në Kosovë, mundësitë për renovimin ose ndërtimin e kishës dhe ofertat që atyre u 
janë ofruar nga disa firma të ndryshme. 
 

• Diskutim mbi opsionet e ndërtimit dhe financimit të kishës bazuar në rezultatet e marra 
dhe donacionet e ofruara nga subjektet ndërkombëtare. 

 

• Vendimmarrje mbi modalitetet e ndërtimit të kishës në varësi të donacioneve të pranuara 
dhe të premtuara. 

 
 

Ju lutemi ndihmoni në informimin e banorëve të Dugajevës që jetojnë kudo në Diasporë për 
këtë takim duke ua shpërndarë këtë ftesë. 

 

Detajet e takimit në Zoom: 

Tema:  Diskutim Online mbi Kishën e Shën Nënë Tereza në Dugajevë 

Topic:  Online Discussion about the Church of Saint Mother Teresa in Dugajëva 

Thema:  Online-Diskussion über die Kirche von Heilige Mutter Teresa in Dugajevë. 

 

Koha:  13. Tetor 2024, 18:30 (CET - Vjena) (12:30 PM ET - SHBA) 

Time:  October 13, 2024, 18:30 (CET - Vienna) (12:30 PM ET - USA) 

Zeit:  13. Oktober 2024, 18:30 Uhr (CET - Wien) (12:30 Uhr ET - USA) 
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Bashkohuni në Takimin Zoom: 

Join the Zoom Meeting: 

Treten Sie dem Zoom-Meeting bei: 

 
Për të marrë pjesë në takim, klikoni në lidhjen e mëposhtme: 

To participate in the meeting, click on the following link: 

Um am Meeting teilzunehmen, klicken Sie auf den folgenden Link: 

 
https://zoom.us/j/97011944906?pwd=fbPEspFeLBcDkC4me9tZ4ucWhZdMna.1 

 
ID e Takimit: 970 1194 4906 

Meeting ID: 970 1194 4906 

Meeting-ID:  970 1194 4906 

 
Fjalëkalimi:  542885 

Password:  542885 

Passwort:  542885 

 
Numri i shpejtë i telefonit për Mobil: 

Dial-in number for Mobile: 

Schnellwahl für Mobiltelefone: 
 

*+15074734847,, 97011944906#,,,,542885# Shtetet e Bashkuara 

*+15074734847,, 97011944906#,,,,542885# United States 

*+15074734847, ,97011944906#,,,,542885# Vereinigte Staaten 

*+15642172000,, 97011944906#,,,,542885# Shtetet e Bashkuara 

*+15642172000,, 97011944906#,,,,542885# United States 

*+15642172000,, 97011944906#,,,,542885# Vereinigte Staaten 

 
Numrat për t'u lidhur në varësi të vendndodhjes tuaj janë si më poshtë: 

The numbers to dial based on your location are as follows: 

Die Nummern, die Sie je nach Ihrem Standort wählen können, sind wie folgt: 
 

• +1 507 473 4847 Shtetet e Bashkuara 

• +1 564 217 2000 Shtetet e Bashkuara 

• +1 646 558 8656 Shtetet e Bashkuara (New York) 

• +1 646 931 3860 Shtetet e Bashkuara 

• +1 669 444 9171 Shtetet e Bashkuara 

• +1 669 900 9128 Shtetet e Bashkuara (San Jose) 

• +1 689 278 1000 Shtetet e Bashkuara 

• +1 719 359 4580 Shtetet e Bashkuara 

• +1 253 205 0468 Shtetet e Bashkuara 

• +1 253 215 8782 Shtetet e Bashkuara (Tacoma) 

https://zoom.us/j/97011944906?pwd=fbPEspFeLBcDkC4me9tZ4ucWhZdMna.1
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• +1 301 715 8592 Shtetet e Bashkuara (Washington DC) 

• +1 305 224 1968 Shtetet e Bashkuara 

• +1 309 205 3325 Shtetet e Bashkuara 

• +1 312 626 6799 Shtetet e Bashkuara (Chicago) 

• +1 346 248 7799 Shtetet e Bashkuara (Houston) 

• +1 360 209 5623 Shtetet e Bashkuara 

• +1 386 347 5053 Shtetet e Bashkuara 

 
Për çdo pyetje ose nëse keni nevojë për më shumë informacion, ju lutemi na kontaktoni në: 

+38349800265 (Don Amborz Demaj) 

+41794217939 (Marjan Gojani) 

+437674224702 (Kolë Berisha) 

For any questions or if you need more information, please contact us at:  

+38349800265 (Don Amborz Demaj) 

+41794217939 (Marjan Gojani) 

+437674224702 (Kolë Berisha) 

Bei Fragen oder für weitere Informationen kontaktieren Sie uns bitte unter: 

+38349800265 (Don Amborz Demaj) 

+41794217939 (Marjan Gojani) 

+437674224702 (Kolë Berisha) 

 

Ju faleminderit për bashkëpunimin dhe presim që të gjeni kohë për këtë takim shumë të 
rëndësishëm.“ 

Thank you for your cooperation, and we hope you will find time for this very important 
meeting. 

Vielen Dank für die Zusammenarbeit, und wir hoffen, dass Sie Zeit für dieses sehr wichtige 
Treffen finden werden. 

 

Me përzemërsi, Warmly, Herzlich, 

Don Ambroz Demaj, Marjan Gojani dhe Kolë Berisha 

 

 

 

 


